平成２３年７月２１日

各報道機関文教担当記者  殿

地域活性と発展を目指し

能美市と包括協定締結

この度，能美市と連携協定を締結することになりました。本学は能美市に辰口キ

ャンパスを有し，これまで長年にわたり繋がりを持っています。この協定によって，

能美市の抱える課題解決や地域活性，さらに本学の教育・研究及び地域連携の一層

の発展を目指し，地域社会に貢献します。

能美市との連携に関する包括協定締結式

   日 時 ： 平成２３年７月２６日（火） １４：００～

   場 所 ： 金沢大学特別会議室(角間キャンパス 本部棟５階)

   出席者 ： 酒井 悌次郎 能美市長

         中村 信一  金沢大学長 外

つきましては,当日の取材・報道について，どうぞよろしくお願いいたします。

本件照会先：                担当：

総務部総務課副課長  荒牧         広報戦略室 松本

 Tel： 264-5905               Tel： 264-5024

News Release